
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar:    Sahora sh.p.k ” 

Adresa:     Tiranë ,Rruga Violeta Manushi Nr,pasurie 6/426 Zona Kadastrale  8170                                                                              

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur- E thjeshtuar-Mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  Ref - 50377-11-17-2022 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës:    Blerje  materiale (saraçineska, tapa. Manikota,Etj) për nevojat e 

Ukt sha” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.ARTEO -2018                                                                                        L82523203F 

                 

 Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-t   

Vlera      2.960.000 (dy milion e nenteqind e gjashtedhjete mije) 

                (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.SAHORA sh.p.k                                                                                       L91703022T 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  3,110,800(tre milion e njeqind e dhjete mije e teteqind) 

            (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.ARTEO -2018                                                                                        L82523203F 

                 

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera      2.960.000 (dy milion e nenteqind e gjashtedhjete mije) 



               (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 Operatori Ekonomik  nuk e permbush kriterin 3.4 te kritereve te vecanta te kualifikimit 

perkatesisht katalogun  
 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojme operatori ekonomik” Sahora”  sh.p.k me 

adrese: Tiranë ,Rruga Violeta Manushi Nr,pasurie 6/426 Zona Kadastrale  8170                                                                             

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,110,800(tre milion e njeqind e dhjete mije e teteqind)/ është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  UKT sh.a sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe  

do të vijohet siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

                                                                

 


